
 

 

UCHWAŁA NR XL/324/2022 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022r., poz. 2301) – po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin z terenu Powiatu Tarnobrzeskiego 

i Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Rzeszowie, Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. W rozkładzie godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXII/159/2017 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 1001, z 2018r., poz. 21, z 2019r., poz. 256, z 2020r., poz. 433, z 2021r., poz. 173), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części dotyczącej gminy Gorzyce rozkład godzin pracy aptek otrzymuje brzmienie: 

 

1. 

Apteka 

ul. Porucznika Sarny 5 

39-432 GORZYCE 

tel. 15 836-22-67 Pon. -  pt. 8 
00 

- 19 
00 

 

sob.         8 
00 

- 14 
00 

 

niedziela nieczynne 

2. Apteka ETIUDA 

ul. 3 Maja 8 

39-432 GORZYCE 

tel. 15 814-27-02 

 

Pon. - pt. 8 
00 

- 20 
00 

 

sob.         8 
00 

- 16 
00 

 

niedziela 9 
00 

- 13 
00

 

3. Apteka 

ul. Ks. Michalca 2 

39-434 TRZEŚŃ 

tel. 15 836-10-31 Pon. - pt. 8 
00 

- 16 
00 

 

sob.         8 
00 

- 12 
00 

 

niedziela nieczynne 

4. Apteka NOVA 

ul. por. Sarny 2 

39-432 GORZYCE 

tel. 690-500-931 

 

Pon. - pt. 7 
00 

- 21 
00 

 

sob.         8 
00 

- 19 
00 

 

niedziela 9 
00 

- 17 
00 

(tylko handlowa) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady 

 

 

Krystyna Rusin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5438



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5438


		2022-12-23T09:30:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




